
Soutěž  “Poznejte  4
teplárenské  předměty”
ukončena
úterý, 8. října 2013

Soutěž  byla  dnešním  dnem  ukončena  s  tím,  že  zveřejňujeme
správné odpovědi:

Předmět č. 1: KLEŠTĚ NA VN – používají se pro manipulaci s VN
pojistkami

Předmět č. 2: CLONA – používá se na regulaci průtoku páry

Předmět č. 3: TLUKADLO – KLADIVO MLÝNA – používá se každodenně
při drcení uhlí na uhelný prach

Předmět č. 4: POJISTKA VN – používá se pro jištění zařízení
pracující s napětím 6 300 V, např. transformátorů napětí

Zřejmě byla soutěž moc těžká, neobdrželi jsme žádné tipy od
vás, tudíž nemáme žádného výherce.

Vymyslíme tedy na příště soutěž o něco lehčí!

Sobotní Den otevřených dveří
v teplárně se vydařil
úterý, 8. října 2013

Dorazilo téměř 2 tisíce návštěvníků

https://www.teplarna-cb.cz/soutez-poznejte-4-teplarenske-predmety-ukoncena/
https://www.teplarna-cb.cz/soutez-poznejte-4-teplarenske-predmety-ukoncena/
https://www.teplarna-cb.cz/soutez-poznejte-4-teplarenske-predmety-ukoncena/
https://www.teplarna-cb.cz/sobotni-den-otevrenych-dveri-v-teplarne-se-vydaril/
https://www.teplarna-cb.cz/sobotni-den-otevrenych-dveri-v-teplarne-se-vydaril/


Den otevřených dveří se konal v sobotu 28. září 2013 již
podruhé v areálu firmy na Novohradské ulici. Příjemně nás
překvapila hojná účast, která dosáhla počtu téměř dva tisíce
návštěvníků. Hlavní atrakcí dne byla historická parní mašinka,
která návštěvníky přivážela z hlavního nádraží přes depo ČD do
prostor  teplárny  a  poté  se  každou  hodinu  vracela  zpět.
Převažovaly  zde  především  rodiny  s  malými  dětmi.  Nejvíce
přilákala  zájemce  možnost  prohlédnout  si  výrobní  prostory
teplárny jako jsou kotelna, strojovna nebo chemická úpravna
vody. Zájemců o prohlídku bylo více než šest stovek. Zároveň
více než šest set dětí si u nás zasoutěžilo. Starší děti
vyplňovaly soutěžní kvíz s otázkami, menší děti nosily např. v
putně na zádech uhlí do teplárny. V průběhu odpoledne zazněly
koncerty  tří  kapel.  Počasí  nám  přálo  a  tak  i  doprovodný
zábavný program se vydařil. Hasiči předvedli výjezdový hasící
vůz, zázemí E-ONu lákalo na segway vozítka a skákací míč. U
vchodu do areálu byl přistaven historický trolejbus a jeho
prohlídka se líbila všem věkovým kategoriím. Balónky pro děti
sklidily opět velký úspěch. Zpestřením programu bylo bojové
umění oddílu Karate Tsunami. Letošní novinkou byla možnost
navštívit Muzeum energetiky. Spokojení návštěvníci si odnášeli
domů spousta drobných reklamních předmětů naší společnosti s
přislíbením své účasti na dalším ročníku.

Děkujeme všem za účast a těšíme se na příští setkání s vámi!

Fotogalerie

http://www.teplarna-cb.cz/o-spolecnosti/den-otevrenych-dveri/den-otevrenych-dveri-2013.html

